תח שוח זכז קוראיע

**הרצוג**

עמותת עזרת נשים ע"ר
מרכז רפואי אינטגרטיבי

**בי"ח הרצוג**
עמותת עזרת נשים

# חדשות הרצוג

חדשות הרצוג 14 • מאי 2013 • סיוון תשע"ג

## האגף החדש ע"ש סמסון

להרכיב מספר חלונות. עתה מתרכזת העבודה בעיקר בעבודות אלו, בשאיפה

"להלכיש" את הבניין במעטפת אלומיניום וזכוכית ולכסות את קירות הבטון שאינם מחופים באבן, בפנלים מאלומיניום.

במקביל, נבנו באחת מקומות הבניין שני חדרים וקטע פרוזדור לדוגמה, שלמים ומרוהטים.